[image: image1]
[image: image3.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
4-я сессия  1-го  созыва
«05» ноября  2014 г.                                                                                          № 19
Об утверждении Устава

 муниципального образования
Угловское сельское поселение
Бахчисарайского  района Республики Крым
      Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации,  Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Конституцией Республики Крым,
Угловский сельский совет УСТАНОВИЛ:
      Изучив проект  Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского  района Республики Крым и заслушав протокол публичных слушаний Устава,  Рабочая группа по разработке Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского  района Республики Крым внесла соответствующие изменения в проект Устава и рекомендовала на утверждение.
Угловский сельский совет РЕШИЛ:

1. Принять (утвердить) Устав муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского  района Республики Крым.
(Устав прилагается)

2. Председателю Угловского сельского совета зарегистрировать Устав муниципального образования Угловское сельское поселение в установленном законом порядке.

3. Угловскому сельскому совету  в своей деятельности  по решению вопросов, находящихся в его компетенции руководствоваться настоящим Уставом.
4. После государственной регистрации опубликовать  Устав муниципального образования Угловское сельское поселение на официальном сайте Угловского сельского совета: www.угловскийсовет.рф.

Председатель

Угловского сельского совета                                                                     Н.Н. Сосницкая
[image: image2.png]